разрешенное использование - для сельскохозяйственного производ-
ства, категория земель - земли сельскохозяйственного назначения. 
Сведения об ограничениях прав и обременениях на земельный участок 
отсутствуют.

Начальная цена предмета аукциона (начальная цена земельного 
участка) - 668 398,00 (шестьсот шестьдесят восемь тысяч триста 
девяносто восемь) рублей 00 копеек. Задаток в размере 100% от на-
чальной цены - 668 398,00 (шестьсот шестьдесят восемь тысяч триста 
девяносто восемь) рублей 00 копеек. Шаг аукциона в размере 3% от 
начальной цены предмета аукциона, что составляет 20 051,94 (двад-
цать тысяч пятьдесят один) рубль 94 копейки. 

ЛОТ № 2 - земельный участок с кадастровым номером 
73:16:050701:13, расположенный по адресу:

[...]

метров, разрешенное использование - для сельскохозяйственного 
производства, категория земель - земли сельскохозяйственного 
назначения. Сведения об ограничениях прав и обременениях на зе-
мельный участок отсутствуют.

Начальная цена предмета аукциона (начальная цена земельного 
участка) - 258 000,00 (двести пятьдесят восемь тысяч) рублей 00 ко-
пеек. Задаток в размере 100% от начальной цены - 258 000,00 (двести 
пятьдесят восемь тысяч) рублей 00 копеек. Шаг аукциона в размере 3% 
от начальной цены предмета аукциона, что составляет 7 740,00 (семь 
тысяч семьсот сорок) рублей 00 копеек.

Заявки принимаются с 20.10.2021 по 15.11.2021 с 08.00 до 17.00 
(перерыв с 12.00 до 13.00) в рабочие дни по адресу: Ульяновская об-
ласть, Старомайнский район, р.п. Старая Майна, площадь Ленина, 4, 
кабинет КУМИЗО либо почтовым отправлением на указанный адрес.